CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N°oÍ&4 DE 2012

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, tendo em vista o disposto no inciso III do art. 152 da Lei
Complementar nO 840/2011, bem como o que consta no Processo nO 001-001119/2011,

RESOLVE:

AUTORIZAR a cessão do servidor THIAGO BOAVENTURA SOARES, matrícula
nO 16.720-29, ocupante do cargo efetivo de Consultor Técnico-legislativo, categoria
Contador, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, para exercer
o cargo em comissão de Secretário Parlame tar, CD-CC-SP-28, do gabinete do
Deputado Policarpo, na Câmara dos Deputados, m ônus para o órgão cedente.

Brasília, I/ de m